
 

KRAKONOŠŮV OKRUH 2023 
 

Memoriál PaedDr. Josefa Tůmy a Rudolfa Kracíka 
 

Pozvánka  

 
 

Vážení kolegové automodeláři, kamarádi. 
 

 V rámci výročí 65 let naší modelářské činnosti jsme se rozhodli obnovit tradici 
zakončení závodní sezony  na naší autodráze. Tímto závodem bychom chtěli 
zároveň vzpomenout na naše dva kamarády PaedDr. Josefa Tůmu a Rudu Kracíka, 
kteří se významným způsobem zasloužili o rozvoj automodelářství v našem regionu. 
 
pořádající klub: AMC Nová Paka      
místo: DDM Stonožka Nová Paka U Teplárny 1258 
ředitel závodu:   Ing.Zdeněk Kouba                                  hlavní rozhodčí: Radek Rejman  
 

datum: 8. - 9. 12. 2023 
 

 Autodráha: osmi - proudá, délka 26m, napětí 8, 10, 12, 14, 16V  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Pravidla závodu:  
Celková organizace se řídí pravidly seriálu a platnými stavebními a soutěžními pravidly  
pro dané kategorie SRC.  
 
Hlavní závod :                        Kategorie Oldtimer                                8 x 3 minuty 
Doplňkové závody                   
                                               Kategorie OLD 24 M                             8 x 1,5 minuty 
                                               Malé cest. vozy sk.A                             8 x 1,5 minuty 
                                               Malé cest. vozy sk.B                             8 x 1,5 minuty     
                                               ME Cest/24 do 2000 ccm                     8 x 1,5 minuty    
 
 
Závod bude doplněn v rámci tradice i výstavkou dráhových modelů – něco jako bylo 
dříve hodnoceno v tzv. eleganci. 
Cílem závodu je kromě již zmíněné vzpomínky se na závěr roku ještě jednou setkat  
a „ pohrát si“. 
 
Provedení modelů bude kontrolováno při přejímce. 
  
Je zakázáno používání jakýchkoliv chemických prostředků na zvýšení adhezních 
vlastností pneumatik.  
V případě prvního odhalení nedodržení tohoto pravidla je závodník diskvalifikován  
 
Časový program:  
 
pátek   8.12. 2023 otevření dráhy pro tréning 18,00 až 23,00 
sobota 9.12. 2023       otevření dráhy       7,30 
                                    trénink                   7,30 -  9,30   
                                    oficiální zahájení   9,45  
                                   zahájení závodů   10,00 
 
pořadí kategorií bude určeno po dohodě startujících.  
 
Přihlášky do 30.11.2023 na níže uvedených kontaktech nebo na fb Automodelářský klub 
Nová Paka 
Startovné – 200,- Kč 
Občerstvení bude zajištěno. Přestávka na oběd – dle domluvy účastníků. 
Přespání v DDM – poplatek 100,- Kč spacáky, karimatky atd. vlastní  
 
Adresa na přihlášky: zdenekkouba.ing@seznam.cz  
Tel.: 602 420 944 


